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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvontialueen hallitus on lähettänyt 
lausuntokierrokselle suunnitelmaluonnoksen tarpeenmukaisten sosiaali- ja 
terveyskeskusten määrittelystä ja määrästä vuosille 2023-2025. 
Lausuntopyyntö on saapunut kunnan kirjaamoon 20.4.2023. 

  
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen tavoitteena on rakentaa 
tarpeenmukaisia sote-keskuksia ja uudistaa palveluverkostoa. 
Tarpeenmukaisuus tarkoittaa, että palveluja tuotetaan joustavasti väestön 
palvelutarpeet, ikärakenne, etäisyydet ja luontaiset asiointisuunnat sekä 
alueelliset erityispiirteet huomioiden. 
 
Aluevaltuuston linjauksen mukaisesti jokaisessa Pohjois-Pohjanmaan 
kunnassa on sote-keskus. Sote-keskuksen palveluita ovat muun muassa 
perusterveydenhuollon, suun terveydenhuollon, sosiaalityön ja muun 
sosiaalihuollon palvelut, perustason mielenterveys- ja päihdepalvelut, 
avokuntoutuspalvelut, kansansairauksien ehkäisy sekä neuvolapalvelut.  
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen suunnitelmaluonnos kuvaa 
periaatteita sekä lähtökohtia sote-keskusten palveluille. Tällaisia ovat 
esimerkiksi sote-keskusten palveluvalikoima sekä digitaalisten palveluiden 
hyödyntäminen. Sote-keskusten palveluvalikoima voi vaihdella väestön 
määrä, palvelutarve ja välimatkat huomioiden. Sote-keskuksissa asiakkaat 
saavat myös erityisosaajien apua sekä palveluita esimerkiksi etäyhteyksien 
avulla.  
 
Eri toimijoita on pyydetty lausuntomateriaalin pohjalta ottamaan kantaa 
muun muassa seuraaviin näkökohtiin:  
 
- Mikä on näkemyksenne yksiköihin, joiden palveluvalikoimaa ja 

tuottamistapaa esitetään lausuntomateriaalissa arvioitavaksi.  
- Onko esitetty sote-keskusten palveluvalikoima ja määrä alueiden 

väestön palvelutarvetta vastaava? 
- Onko asiointisuunnat, työmatka- ja julkinen liikenne sekä välimatkat 

huomioitu riittävällä tavalla sote-keskusten palveluverkostossa? 
- Miten sote-keskusten tulisi paikallisesti toimia, jotta se vastaa 

asukkaiden palvelutarvetta? 
- Mitkä ovat tärkeimpiä keinoja henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi 

Pohjois-Pohjanmaalla 
 
Liitteenä Pohjois-Pohjanmaan aluehallituksen hyväksymä 
lausuntomateriaali sekä kunnan lausunto. 
 
Lausunto toimitetaan hyvnvointialueen kirjaamoon (kirjaamo@pohde.fi) 
17.5.2023 mennessä.  
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Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan lausuntoluonnoksen. 
 

Päätös Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Eliisa Tornberg oli läsnä kokouksessa 
asiantuntijana tämän asian esittelyn ajan klo 18.24-18.43 ja poistui 
kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Kunnanhallitus päätti hyväksyä lausuntoluonnoksen ja valtuutti viranhaltijat 
tekemään lausuntoon kunnanhallituksen evästyksen mukaisia muutoksia. 
 
Tämän asian jälkeen käsiteltiin asia 120 Ydinkeskustan 
asemakaavamuutos, uusi asemanseutu. 

 


